令和６年１１月２４日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

朝霞警察署による防犯講話の開催

朝夕肌寒さを覚えるころとなりましたが、皆様いかがお過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

犯罪の脅威や災害の発生は予測困難であり、その影響は計り知れません。

「自分の身は自分で守る」ために今日から出来ることがたくさんあります。

犯罪は他人事ではありません、地域で守るのが大事です。その為に、今回「防犯講話」を設

けましたので、皆様の参加をお願いします。

開催日：１２月１２日（木曜日）１３時３０分～

場所：柳瀬川町内会館

講師：朝霞警察署生活安全課